
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice na horký vzduch - pryžové

PYROTEC 10 - Tlaková hadice s nehořlavým povrchem do
+530°C, 10 bar
Kód produktu: 10536

Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +120°C, povrch +530°C
Bezpečnost: 3,15 : 1
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Textilní oplet
Spirála: Bez spirály
Médium: tlakový vzduch
Vlastnosti: Odolné otěru a ozónu, částečně olejům
Použití produktu: tlakový vzduch
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: bílá
Zkrácená poznámka: Hadice je elektricky nevodivá, R=>10*8 Ohm/m

https://www.gms-most.cz/ivg-colbachini


Hadice na chlazení vzduchem u vysokých pecí, hutí, slévárnách apod. Ohnivzdorný povrch odolný odstřikujícímu tavenému sklu a
kovu. Pro vysoké indukční pece je potřeba zajistit, aby hadice byla dielektrikum (nevodivá odpor musí být větší než 10*8 Ohm/m).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/022-DX010-01201
13 mm
22 mm
10 bar
0,31 kg
120
m
356,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/027-DX010-01201
16 mm
27 mm
10 bar
0,43 kg
120
m
424,00 Kč
 Lanškroun:   15,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-DX010-01201
19 mm
30,5 mm
10 bar
0,52 kg
120
m
488,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-DX010-01201
25 mm
38,5 mm
10 bar
0,85 kg
120
m
537,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/043-DX010-01201
32 mm
44 mm
10 bar
1,2 kg
120
m
749,00 Kč
 Lanškroun:   3,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/057-DX010-01201
38 mm
57,5 mm
10 bar
1,81 kg
120
m
844,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/064-DX010-01201
51 mm
64,5 mm



10 bar
1,54 kg
120
m
949,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/079-DX010-01201
63,5 mm
79 mm
10 bar
2,2 kg
120
m
1 247,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/095-DX010-01201
76 mm
95,5 mm
10 bar
3,17 kg
120
m
1 617,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/119-DX010-01201
102 mm
119,5 mm
10 bar
3,68 kg
40
m
1 968,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PYROTEC 10 - Tlaková hadice s nehořlavým povrchem do +530°C, 10 bar
	Varianty zboží


